Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1475-2021                                                    Guaratinguetá, 17 de novembro de 2021.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2471/3080/2021 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 2536/3161/2021, 2537/3162/2021, 2538/3163/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício

da Aeronáutica;

* 2547/3172/2021, 2549/3174/2021, 2548/3173/2021, 2582/3219/2021 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 2554/3179/2021, 2556/3181/2021, 2557/3182/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 2563/3190/2021, 2567/3194/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 2573/3203/2021, 2574/3204/2021, 2575/3205/2021, 2576/3207/2021 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2586/3224/2021, 2587/3225/2021 - Ver. DANI DIAS; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a

16 de novembro de 2021.

REQUERIMENTOS:

* 0506/2161/2021 - Ver. ALEXANDRA ANDRADE;

* 0531/3214/2021 - Ver. PEDRO SANNINI; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 16 de

novembro de 2021.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do

link: http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=995&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
PAULO DE ARAUJO BARROS FILHO
Secretário de Obras Públicas e Serviços Municipais
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=995&tip=2

		2021-11-17T11:14:35-0300